
 
Prefeitura Municipal De Macapá 

Secretaria Especial da Governadoria e Recursos 
Extraordinários - SEGOV 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 006/2020 – CCL/SEGOV/PMM 
 

Nº PROCESSO: 02.42.01.0060/2019-FPZM /PMM. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA A 
FUNDAÇÃO PARQUE ZOOBOTANICO MUNICIPAL DE 
MACAPÁ ARIVALDO GOMES BARRETO. 
 
ACOLHIMENTO DE PROPOSTAS: 08/01/2020 as 08h00min. 
LIMITE DE ACOLHIMENTO: 20/01/2020 as 08h00min. 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 20/01/2020 as 08h00min. 
DATA E HORA DA DISPUTA: 21/01/2020 as 15h00min. 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: http://www.licitacoes-e.com.br 
IDENTIFICAÇÃO DA LICITAÇÃO NO SISTEMA: 799443. 

 
MACAPÁ-AP, 07 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 

ADLAN BISMARK REIS DA SILVA 
PREGOEIRO - CCL/SEGOV/PMM 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.licitacoes-e.com.br/

